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Kauden 2014-2015 teemat  

Kv presidentin teema    Strengthen the pride – Vahvempina yhdessä – Stärka stolthet 
Kotimainen teema    Palvelulla hyvinvointia – Välfärd genom service  
E-piiri/meidän oma   Kasvu lähtee viihtymisestä 

 
PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 3/ SYYSKUU 2014 

 
Hyvät leijonat, puolisot ja leot. 

 
 
Tässä tiedotuksessa saatte lukea osin vanhoja otsakkeita, mutta uusin ajatuksin. Tärkeysaste nousee. 
 

Piirifoorumi Lempäälän Sääksjärvellä 13.9.2014 
Piirifoorumin ilmoittautuminen päättyy 06.09.2014 mennessä, muutama tuoli on vielä 
vapaana. http://www.verkkoviestin.fi/e-piiri/ilmoittautumiset/piiriforum_2014/   
Miksi Piirikokous on meille niin tärkeä? Olemme palvelujärjestö. Palvelu ja auttaminen ovat 
saaneet meidät liittymään Lions-järjestöön ja haluamme toimia järjestön edun ja sen avunsaajien 
edun mukaisesti – toimia yhteisen tehokkaan päämäärän mukaisesti. Yhteisten päämäärien 
mukaista informaatiota saamme piirikokouksen koulutuksissa ja kokouksissa – kaikki virkailijat 
ehdottomasti kuulemaan ja keskusteleman ajankohtaisista asioista ja menetelmistä kehittää 
toimintaamme.  
Edellinen lause oli klubivirkailijoille, tämä lause on kaikille E-piirin Lionseille – Olette kaikki 
tervetulleet mukaan! 
Lions-toiminta on meidän yhteinen asiamme. 
 

Johtamisvalmennus Ikaalisissa 27.9.2014 
Marja teki hienon informaation meille muistuttamaan tulevasta Johtamisvalmennus 
tapahtumasta. Ks. Liite. Ilmoittautuminen tulee tällä viikolla, kun osoite tarkentuu 
http://www.verkkoviestin.fi/e-piiri/ilmoittautumiset/  
 

A-säätiön esite 
Reima teki meille tärkeän AR-säätiön rahallisen tuki-infon Kiitos veteraanit! –aktiviteettiin. 
KS. liite 

 
Anna tukesi nuorisolle - turvaa nuorten tulevaisuus! Sakari Huovinen, Sauli Niinistön perustaman ja johtaman Tukikummit -säätiön vpj. piti koskettavan puheen - Nuoret ja toivo, Lions-liitto/KVN seminaari, 30.8.2014. Ks. liite.  
Esko ja Leila 
Piirikuvernööripariskunta 2014-2015 
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Liitteet 
Johtamisvalmennus – esite 1.9.14 
AR -säätiön Kiitos veteraanit! –aktiviteetille kohdennettu tuki-info 
Sakari Huovinen, Puhe Lions-liiton KVN seminaari_30.8.14 
  


